
Esenciální olej z kadidlovníku, esenciální olej z ylang 
ylang, esenciální olej z pelargonie a esenciální olej 
z růže

• Namícháno na podporu odpuštění, skromnosti 
a pokory.

• Podporuje hlubší duchovní uvědomění. 

• Zklidňuje mysl i ducha.

• Podporuje větší povědomí o lidech kolem nás.

HLAVNÍ SLOŽKY

VLASTNOSTI A PROSPĚCH

Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti 
zřeďte 15 kapek v 10 ml oleje Young Living V-6® 
Vegetable Oil Complex.

POKYNY

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud 
jste těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou 
nemocí, před použitím kontaktujte lékaře.

VAROVÁNÍ

Kaprylový/kaprinový triglycerid, olej ze semínek koriandru 
(Coriandrum sativum*), olej z květů ylang ylang (Cananga 
odorata*), olej z kůry bergamotu (Citrus aurantium 
bergamia*) (bez furokumarinů), olej z květů pelargonie 
(Pelargonium graveolens*), olej z listů meduňky (Melissa 
officinalis*), olej z kadidlovníku (Boswellia carterii*), olej 
z myrhy (Commiphora myrrha*), olej z jehličí smrku 
černého z Northern Lights (Picea mariana*), olej z kořene 
vetiveru (Vetiveria zizanoides*), olej z květů hořkého 
pomeranče (neroli) (Citrus aurantium amara*), olej z květů 
růže (Rosa damascena*)

Může obsahovat: benzyl alcohol**, benzyl benzoát**, 
benzyl salicylát**, citrál**, citronellol**, eugenol**, 
farnesol**, geraniol**, isoeugenol**, limonen**, linalool**

*100% čistý esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů

SLOŽENÍ

Opravdová pokora je základem emoční síly a  naše směs 
esenciálních olejů Humility obsahuje čisté esenciální oleje, které 
podporují hlubší duchovní uvědomění.

Směs Humility vytvořil D.  Gary Young, aby podnítil větší 
povědomí o lidech kolem nás. Pokud je ve vašem životě pokora, 
je to první krok k dosažení odpuštění.

Velikost produktu 5 ml Položka č. 36948

HUMILITY


